
		


		


	
		
			
			
				[image: BG Technik]
				Truhlářské stroje
			

			
			
				
						Bazar truhlářských strojů
	Kontakty

				

			


			
			
				
				
				
			
		

	


	
	





			
					
				

	
		
							Dobrý den,
naši nabídku truhlářských strojů najdete na třech nových webech. Věřím, že se vám budou líbit. Udělali jsme vše pro přehlednost a zároveň doufáme, že nám poskytnete náměty pro další vylepšení.
					

		
			[image: Pavel Horký, ředitel divize]
			Váš tým BG Technik
		

	

	
		
			
				Altendorf

				
					Formátovací pily Altendorf a olepovačky Hebrock jsou špičkou v oboru...

				

				www.altendorf.cz
			

		
		
			
				OAV ABG

				
					Formátovací pily a olepovačky OAV patří do skupiny strojů s dobrým poměrem cena/výkon...

				

				www.oavstroje.cz
			

		
		
			
				Vitap

				
					Kolíkovačky ALFA CLASSIC pro malé a střední nábytkářské provozy

				

				www.vitap.cz
			

		
	



			
		
		
					
					
					
									
					
				

	
		

		
							Bazar truhlářských strojů

			
							
					Zde najdete nabídku použitých strojů, které jsou pro vás ihned k dispozici. Stroje Vám rádi předvedeme, prozradíme jejich historii a poskytneme k nim záruku a servis.

 

Formátovací pila Altendorf F45


	vybavená ovládácím panelem ElmoDrive - pila je doplněna balíčkem pro import a optimalizaci nářezových plánů z PC
	Výška stroje 91 cm Standard
	Naklápění pilového agragátu jednostranné
	max výška řezu 150 mm
	Motor pilového kotouče 5,5 kW
	2-osý předřezový agregát
	LED- osvětlení pracovního prostoru předřezuRAPIDO předřezový systém pro jednostranné naklápění, pr. 120 mm
	Dvojitý pojezdový stůl délka 3200 mm DIGIT L(digitální zarážky na výložníku)
	Zadní prodlužovací stůl 840 mm
	Hlavní úhlové pravítko
	CNC- Paralelní pravítko, šířka řezu 1300 mm
	Úhlovací pravítko Duplex D 1350 mm
	Držák poznámek
	Přední opěrná rolna, šířka 300 mm
	Tlačítka spínání motorů na pojezdovém stole
	STEG – druhá podpora na pojezdovém stole
	Laserový ukazatel řezu
	AUTOMATICKÝ ODSKOK CNC - PARALELNÍHO PRAVÍTKA
	TISKÁRNA štítků ZEBRA
	SCANNER čárkových kódů


 

Stroj je aktuálně stále v provozu. Byl dodán a uveden do provozu firmou BG Technik 13.9.2021 a od té doby pravidleně servisován.

[image: Ovládací panel ELMO DRIVE] [image: Ovládací tlačítka na pojezdovém stole] [image: Paralelní CNC pravítko] [image: Tisk štítků] [image: Laserový ukazatel řezu] [image: Úhlovací pravítko Duplex D] [image: Digitální zarážky - DIGIT L][image: 8][image: 9]

cena:            739.000,- kč bez dph
rok výroby:   2021
lokalita:        Praha
kontakt:     truhlarskestroje@bgtechnik.cz

 
				

					

	



			
		
		
					
					
					
						

	
		
							

					
													
								
									BG Technik cs,a.s. - Truhlářské stroje


										Adresa:	U Závodiště 251/8, Praha 5 - Velká Chuchle, 159 00
	Telefon:	+420 602 129 503 
	E-mail:	truhlarskestroje@bgtechnik.cz
	GPS:	50.012341211472,14.393249284127


								

							

													
								
									BG Technik cs,a.s. - Truhlářské stroje


										Adresa:	Výstavní 123/11, Ostrava, 703 00
	Telefon:	+420 606 547 913 
	E-mail:	truhlarskestroje@bgtechnik.cz
	GPS:	49.808065482972,18.274084219836


								

							

											

				

			
			

			
									Prodejní a servisní služby po celé ČR

				
									
						Díky silnému zázemí společnosti BG Technik a.s. působící na českém trhu již 30 let získáváte záruční a servisní podporu na nejvyšší úrovni. 
					

							

		

		
			
				
					[image: BG Technik]
				

									
						BG Technik cs, a.s.
U Závodiště 251/8
Praha 5 - Velká Chuchle, 159 00
tel: +420 602 129 503 
truhlarskestroje@bgtechnik.cz
					

							

			

			
				
			

		

		
			
				Copyright © 2024 BG Technik cs, a. s. All Rights Reserved.
			

			
				© 2024 VIZUS | webmaster | Používáme redakční systém Vizus CMS			

		

	




Mám zájem


	
		
			
				Mám zájem

				×
			

			
				
					

					
						
							
								
									Jméno a příjmení*
								
								

								
							

							
								
									E-mail*
								
								

								
							

						


						
							
								
									Telefon*
								
								

								
							

							
								
									Město
								
								

								
							

						


						
							
								
									Dotaz*
								
								

								
							

						


						
							
									
		
			Ochrana proti SPAMu:* opište, prosím, kontrolní text. Jestliže text nemůžete přečíst, obnovte obrázek.
		

		
			[image: CAPTCHA]

			

		

			

							


							
						

					

				

			

		

	




					
		
		
	